Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

【問合せ先】
（⼀財）島根県バスケットボール協会審判委員会
shimane.referee@gmail.com  担当︓福⽥

令和６年６⽉２７⽇
島根県所属審判員の皆様
島根県内中学⽣・⾼校⽣・⼤学⽣の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

2024 年度 島根県ヤングレフリー研修会について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協⼒を

賜りあつくお礼申し上げます。
さて、表記の事業を下記の通り開催いたします。今回の研修会は中・⾼・⼤学⽣を対象としたヤングレ

フリーの研修会となります。クラブ活動などの練習中に審判をするマネージャーやプレーヤーとして活
動しながらも審判活動に興味のある⽅、これから審判活動を始めようという未経験者の参加も歓迎して
おります。研修会参加に際して審判ライセンスの有無は問いませんが、Team JBA にて e ラーニングを
受講し、E 級ライセンスを取得しておくとより研修会での理解が深まります。

記

事 業 名  2024 年度 島根県ヤングレフリー研修会
期⽇・会場  ① 令和６年 8 ⽉ 10 ⽇（⼟）出雲⾼等学校 (出雲市今市町 1800)
   ② 令和６年 8 ⽉ 11 ⽇（⽇）浜⽥⾼等学校 (浜⽥市⿊川町 3749)

同⼀内容で開催します。いずれかの⽇程でご参加ください。
⽇ 程 8:30 受付

 9:00 開講式・講義・実技研修
 12:00 閉講式

担 当 講 師  島根県所属インストラクター（調整中）
受 講 料  500 円

※当⽇受付にてお⽀払いください。
申 込 み  以下のフォームより申込みください。
   https://forms.gle/i7ZZknGEb5tmKDo89

   ※申込み締め切りを 8 ⽉ 1 ⽇(⽊) 12:00 までとします。
   ※申込みが確認できましたら，審判委員会より参加承諾書の提出などに

関する案内をさせていただきます。
持 ち 物  運動ができる服装、室内⽤シューズ、ドリンク、タオル

以上